主体资格确认办法合法有效，确定的授予日符合相关规定。

   6、公司于 2015 年 6 月 29 日披露了《关于限制性股票首次授予登记完成的

公告》，根据公司股东大会的授权，公司以 2015 年 6 月 11 日为授予日向符合条

件的 265 名激励对象合计授予 23,458,100 股限制性股票。

7、2016 年 4 月 18 日，公司第三届董事会第六次会议和第三届监事会第五次

会议审议通过了《关于终止实施股权激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股

票的议案》，同意公司根据《江苏润邦重工股份有限公司限制性股票激励计划（草

案）》、《上市公司股权激励管理办法（试行）》以及《股权激励有关事项备忘录

1-3 号》等有关规定，终止实施股权激励计划并以 5.93 元/股的价格回购注销已

授予未解锁限制性股票合计 23,458,100 股。公司独立董事对此发表了独立意见，

同意公司根据相关规定终止实施股权激励计划并回购注销已授予未解锁限制性

股票。根据公司 2014 年度股东大会对公司董事会的相关授权，本次终止实施股

权激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票事项不需要再次提交股东大会

审议。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、2016 年 4 月 18 日，公司召开第三届董事会第六次会议审议通过了《关

于终止实施股权激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票的议案》，同意公

司终止实施股权激励计划并以5.93元/股的价格回购注销已授予265名激励对象

未解锁限制性股票合计 23,458,100 股。由此公司的总股本将由 443,737,950 股

减至 420,279,850 股。

2、本次回购注销限制性股票共计 23,458,100 股，占回购前公司总股本

443,737,950 股的 5.29%，回购价格为 5.93 元/股。

3、瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 5 月 16 日出具了瑞华验

字[2016]01970004 号《验资报告》，对公司截至 2016 年 5 月 16 日减少注册资

本及股本的情况进行了审验，认为：截至 2016 年 5 月 16 日止，公司变更后的注

册资本人民币 420,279,850.00 元、股本人民币 420,279,850.00 元。

4、截至 2016 年 6 月 1 日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完成回购注销相关手续。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次限制性股票回购注销完成后，公司股本总额由443,737,950股调整为

420,279,850股。股本变动情况如下表：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
增加 减少 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 84,498,958 19.04%  23,458,100 61,040,858 14.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 81,737,950 18.42%  21,458,100 60,279,850 14.34%

其中：境内法人持股 60,279,850 13.58%   60,279,850 14.34%

境内自然人持股 21,458,100 4.84%  21,458,100

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 2,761,008 0.62%  2,000,000 761,008 0.18%

二、无限售条件股份 359,238,992 80.96%   359,238,992 85.48%

1、人民币普通股 359,238,992 80.96%   359,238,992 85.48%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 443,737,950 100%  23,458,100 420,279,850 100%

 特此公告。

   江苏润邦重工股份有限公司

   董事会

   2016年6月3日